Resultado do credenciamento – Professor (a) Especialista em currículo - PEC

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 10 do Edital nº 01/2024, torna público o resultado do processo

para a função de Professor (a) Especialista em currículo – PEC os candidatos, conforme quadro

a seguir:

Candidato/a

Cláudia Ribeiro Bezerra

Elizete de Souza Sampaio de Castro

Leandro Henrique Casarini

Nayara Almeida de Holanda

Itaquaquecetuba, 08 de Março 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.